
 

令和５年９月８日 

保護者の皆様 

那覇市立神原小学校 

校 長 石川 博久 

（公印省略） 

 

 

児童の下校時刻変更について 

 

 

白露の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しの件について、職員会議および先生方の研修会実施等のため、児童の下校時刻

が下記の通り変更となります。 

 つきましては、変更内容をご確認の上、児童の下校後の安全確保についてご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。                       

   

記 

 

 

変更日 変更理由  時間 下校時刻  

９月１９日（火） 職員会議実施のため。 
全学級、５校時

授業とする。 
14：３０ 

９月２５日（月） 

９月２６日（火） 

９月２７日（水） 

９月29日（金） 

学期末成績処理業務のため。 
全学級、５校時

授業とする。 
14：３０ 

９月28日（木） 

小中一貫合同授業研究会実施

のため。 

※研究授業実施学級は６年２組  

6年2組以外の

学級は４校時授

業とする。 

6年2組：１５：００ 

その他学級：１３：３０ 

 


